『柳家花緑 柳家三三 落語二人会』公演中止とチケット払い戻しのお知らせ

昨今の情勢を考慮し判断した結果、3月 20日（金・祝）にリンクモア平安閣市民ホールにて

開催の『柳家花緑 柳家三三 落語二人会』公演を中止させていただきます。

 チケットをご購入されたお客様には、ご迷惑とご面倒をおかけすることになり、誠に申し訳ご

ざいません。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 尚、ご購入いただきましたチケット代金の払い戻しにつきましては、下記のとおり、対応させ

ていただきます。

１ リンクステーションホール青森、リンクモア平安閣市民ホール、さくら野百貨店青森本店、

さくら野百貨店弘前店、ＥＬＭインフォメーションにてチケットをご購入されたお客様

   ◎払い戻し場所 リンクステーションホール青森、リンクモア平安閣市民ホール

◎払い戻し期間 3月 9日（月）～3月 19日（木）13：00～19：00

        3月 20日（金祝）13：00～16：00

（3月 16日は休館日となっております）

  ※チケット代金以外の交通費等は、補償いたしかねますのでご了承ください。

  ※青森市外からご購入に来られた方、又は上記の期間にご来場が難しいお客様は、払い戻し

はお客様の銀行口座にお振込みさせていただきます。

下記お問い合わせ先までご連絡ください。

当財団からご郵送する払戻先記入用紙に記入の上、チケットと一緒にご返送ください。

払い戻しに係るご連絡の受付は、2020年 3月 20日（金祝）までとさせていただきます。

２ ローソンチケット、チケットぴあにてチケットをご購入されたお客様

  チケットをお買い求めになられたコンビニ（同一店舗のみ）にて、払い戻しさせていただき

ます。払い戻し期間は、下記のとおりです。

   ※払い戻し期間※ 3月 9日（月）10：00～3月 27日（金）23：59まで

注意事項

※払い戻し期限を過ぎますと払い戻し手続きはできなくなります。予めご了承ください。

※払い戻しは､ご購入されたご本人様に対してのみとさせていただきます｡

※半券が切り離されたチケットは払い戻しできませんので、ご注意ください。

チケット払い戻しに関するお問い合わせ先：（一財）青森市文化スポーツ振興公社

リンクステーションホール青森内 ＴＥＬ：０１７－７７３－７３００

※休館日（3月 16日 月曜日）を除く 9：00～19：00